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Q2 În opinia dvs., comparativ cu situaţia actuală, următoarele 12 luni vor fi mai bune, mai proaste 
sau la fel, cand vine vorba despre...? 

(CITIŢI VARIANTELE DE RĂSPUNS - UN SINGUR RĂSPUNS)

Calitatea vieţii în 
(REGIUNEA NOASTRĂ) 

1 2

NEW QUESTION

DK, ES, FI, PT: (REGIUNEA NOASTRĂ) VA FI ÎNLOCUITĂ CU DENUMIREA REGIUNII ÎN 
MOD AUTOMAT (LISTA PENTRU Q1/Q2)

Toate ţările, cu excepţia DK, ES, FI, FR, PT: Dacă este necesar, vă rugăm introduceţi în 
această celulă o instrucţiune pentru operator explicand care zone sunt incluse in regiunile 
NUTS în ţara dumneavoastră.

Foarte 
proastă

Nu ştiu / 
Niciun 

răspuns 
(NU 

CITIŢI)

4 5

Situaţia economică a 
(REGIUNII NOASTRE) 

1 2 3 4 5

Percepţia Europenilor faţă de problemele generale la nivel regional

DK, ES, FI, PT: (REGIUNEA NOASTRĂ) VA FI ÎNLOCUITĂ CU DENUMIREA REGIUNII ÎN 
MOD AUTOMAT (LISTA PENTRU Q1/Q2)

Toate ţările, cu excepţia DK, ES, FI, FR, PT: Dacă este necesar, vă rugăm introduceţi în 
această celulă o instrucţiune pentru operator explicand care zone sunt incluse in regiunile 
NUTS în ţara dumneavoastră.

Cum apreciaţi situaţia actuală a fiecăruia dintre următoarele aspecte?
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(CITIŢI VARIANTELE DE RĂSPUNS - UN SINGUR RĂSPUNS)

Foarte 
bună

Destul de 
bună

Destul de 
proastă

Câţi ani aveţi?

(NOTAŢI - DACĂ "REFUZ" COD '99')

Sexul respondentului

Masculin
Feminin
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Q3

1,
2,
3,
4,
5,
6,
7,
8,
9,

10,

Q4

1
2
3

PROG Q5: ROTIŢI CODURI DE LA 1 PÂNĂ LA 4

Aş vrea să vă întreb cât de multă încredere aveţi în Uniunea Europeană. Aţi putea să-mi 
spuneţi dacă tindeţi să aveţi încredere sau tindeţi să nu aveţi încredere în ea?

(UN SINGUR RĂSPUNS)

Tind să am încredere
Tind să nu am încredere
Nu ştiu / Niciun răspuns (NU CITIŢI)

NEW QUESTION

Mediul înconjurător
Sistemul de îngrijire a sănătăţii
Altceva (NU CITIŢI)
Nu ştiu / Niciun răspuns (NU CITIŢI)

NEW QUESTION

Imigraţia
Infracţionalitatea
Situaţia economică
Şomajul
Persoanele şi/sau afacerile care părăsesc regiunea
Sistemul educaţional

NEW QUESTION

PROG Q3: ROTIŢI CODURI DE LA 1 PÂNĂ LA 8

DK, ES, FI, PT: (REGIUNEA NOASTRĂ) VA FI ÎNLOCUITĂ CU DENUMIREA REGIUNII ÎN 
MOD AUTOMAT (LISTA PENTRU Q3)

Toate ţările, cu excepţia DK, ES, FI, FR, PT: Dacă este necesar, vă rugăm introduceţi în 
această celulă o instrucţiune pentru operator explicand care zone sunt incluse in regiunile 
NUTS în ţara dumneavoastră.

Care credeţi că sunt cele mai importante două probleme cu care se confruntă (REGIUNEA 
NOASTRĂ) în prezent?

[CITIŢI - MAXIM DOUĂ RĂSPUNSURI]
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Situaţia economică a (REGIUNII 
NOASTRE) 

1 2 3 4

Calitatea vieţii în (REGIUNEA 
NOASTRĂ) 

1 2 3

Mai bune Mai 
proaste

La fel Nu ştiu / 
Niciun 

răspuns 
(NU 

CITIŢI)
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D4

D5a

1
2
3
4
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D5b

1
2
3
4
5

D5c

Reprezentanţii politici (NAŢIONALITATEA)
Reprezentanţii politici regionali sau locali
Niciunul (NU CITIŢI)
Toţi împreună (NU CITIŢI)
Nu ştiu / Niciun răspuns (NU CITIŢI)

NEW QUESTION

Care dintre următorii reprezentanţi politici este cel mai potrivit in a vă explica impactul 
politicilor europene asupra existentei dvs. de fiecare zi?

(CITIŢI VARIANTELE DE RĂSPUNS - UN SINGUR RĂSPUNS)

Eurodeputaţii dvs. (Membrii Parlamentului European)
Membrii Comisiei Europene

La ce vârstă aţi încheiat pregătirea şcolară (cursuri de zi)?

(OPERATOR: DACĂ "ÎNCĂ STUDIAZĂ" COD '00' - DACĂ "FĂRĂ STUDII" COD '01' - DACĂ 
"REFUZ" COD '98' - DACĂ "NU ŞTIU" COD '99')

În ceea ce priveşte ocupaţia dvs. actuală, aţi spune că sunteţi un angajat pe cont propriu, un 
salariat, un muncitor calificat sau ați spune că sunteţi fără o activitate profesională?

(UN SINGUR RĂSPUNS)

Angajat pe cont propriu
Salariat
Muncitor
Fără activitate profesională
Refuz (NU CITIŢI)

ADRESAŢI D5b DACĂ ESTE ANGAJAT PE CONT PROPRIU, COD 1 ÎN D5a

Aţi spune că sunteţi...?

(CITIŢI VARIANTELE DE RĂSPUNS - UN SINGUR RĂSPUNS)

Agricultor, silvicultor, pescar
Proprietarul unui magazin, meşteşugar
Specialist cu studii superioare (avocat, medic, contabil, arhitect, etc...)
Managerul unei companii
Altceva / Refuz (NU CITIŢI)

ADRESAŢI D5c DACĂ ESTE SALARIAT, COD 2 ÎN D5a

Aţi spune că sunteţi...?

(CITIŢI VARIANTELE DE RĂSPUNS - UN SINGUR RĂSPUNS)
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D5d

1
2
3
4

D5e

1
2
3
4
5

D12

D13

1
2
3
4

D18

1
2

D20

Specialist cu studii superioare angajat (medic, avocat, contabil, arhitect 
angajat)
Manager general, director sau poziţie managerială de top
Poziţie managerială de mijloc
Funcţionar public
Funcţionar, lucrător la birou
Altă ocupaţie (vânzător/oare, asistent/ă medical/ă, ...)
Altceva / Refuz (NU CITIŢI)

ADRESAŢI D5d DACĂ ESTE MUNCITOR CALIFICAT, COD 3 ÎN D5a

Aţi spune că sunteţi...?

(CITIŢI VARIANTELE DE RĂSPUNS - UN SINGUR RĂSPUNS)

Maistru / supervizor (şef de echipă, etc...)
Muncitor calificat
Muncitor necalificat
Altceva / Refuz (NU CITIŢI)

ADRESAŢI D5e DACĂ ESTE FĂRĂ O ACTIVITATE PROFESIONALĂ, COD 4 ÎN D5a

Aţi spune că sunteţi...?

(CITIŢI VARIANTELE DE RĂSPUNS - UN SINGUR RĂSPUNS)

Are grijă de gospodărie
Elev\ Student (la zi)
Pensionar
În căutarea unui loc de muncă
Altceva / Refuz (NU CITIŢI)

În care judeţ locuiţi ?

(CITIŢI VARIANTELE DE RĂSPUNS - UN SINGUR RĂSPUNS)

Aţi spune că locuiţi ...?

(CITIŢI VARIANTELE DE RĂSPUNS -UN SINGUR RĂSPUNS)

La sat sau comună
Într-un oraş mic sau mediu
Într-un oraş mare
NU ŞTIU (NU CITIŢI)

Aveti telefon mobil?

(NU CITIŢI)

Da
Nu

Aveti telefon fix?
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D22 Vă rog să-mi spuneţi câte persoane în vârstă de 15 ani şi peste, locuiesc în această 
gospodărie, incluzându-vă şi pe dvs. aici?

(NOTAŢI - DACĂ ”NU ŞTIU” COD '98' - DACĂ ”REFUZ” COD  '99')

Numărul de persoane de 15 ani sau mai în vârstă din gospodărie

(NU CITIŢI)

Da
Nu
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